
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2826401

Pronájem skladovacích prostor, Frýdek-Místek, Frýdek

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Pronájem skladu, 58 m?, Frýdek-Místek, ul.
Bruzovská
ČÍSLO ZAKÁZKY: 892349 TYP ZAKÁZKY: pronájem

LOKALITA: Frýdek-Místek, Frýdek, Bruzovská

Pronájem skladu, 58 m?, Frýdek-Místek, ul. Bruzovská

Dovolte mi nabídnout Vám dlouhodobý pronájem skladových
prostor o výměře 58 m2, které je součástí objektu velice známe
Goodwill- Vyšší odborné školy ve Fryýdku - Místku. Prostory by
mohly sloužit k uskladnění materiálu, různého zboží, popřípadě jiné
využití dle vlastní potřeby. Je zde pouze elektřina, které se odečítá
pomocí podružného elektroměru. Nájemné lze platit měsíčně i
jednou ročně, záleží na nájemníkovi. V ceně nájmu není zahrnuta
elektřina a provize za zprostředkování nájmu. Volné od 1.12.2024 .
Pokud máte zájem op prohlídku neváhejte kontaktovat makléřku.

CENA: (za měsíc) 4 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Počet podlaží objektu 1

Druh objektu cihlová

Stav objektu dobrý

Vlastnictví osobní

Umístění objektu centrum

Topení Lokální - elektrické

Doprava silnice
MHD

Elektřina 230 V

Parkování u domu (veřejné)

Užitná plocha (m2) 58

Druh prostor Skladovací

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2826401

Pronájem skladovacích prostor, Frýdek-Místek, Frýdek

Realitní makléř

Bílková Nikola
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


